
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 ROBSON LUIZ BAETA DE ASSIS M3539 - EDERSON RUNERS 00:03:06 19,31 00:14:55

2 193 VALDEIR JOSÉ DA SILVA M2529 - 00:03:07 19,22 00:14:59

3 191 LUIZ CARLOS GABRIEL M3034 - 00:03:23 17,76 00:16:13

4 175 VINICIUS JOSÉ DE PAULA M0019 - NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:27 17,37 00:16:35

5 12 ALTAIR ROSA DA SILVA M5054 - 00:03:28 17,28 00:16:40

6 47 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 1 EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:03:29 17,25 00:16:42

7 177 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 1 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:32 17,01 00:16:56

8 92 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA M3034 1 00:03:35 16,71 00:17:14

9 192 WILLER CHAGAS DE ASSIS M3539 2 00:03:38 16,50 00:17:27

10 97 JUAREZ REZENDE M3034 2 00:03:43 16,16 00:17:49

11 53 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3034 3 00:03:45 16,03 00:17:58

12 22 ARNALDO APARECIDO DE PAULA M4044 2 NIKTREINAMENTOS 00:03:45 16,01 00:17:59

13 114 LUCAS CONDE CHAGAS M4044 3 00:03:45 15,99 00:18:01

14 166 SILVIO SANTANA M4044 4 00:03:47 15,87 00:18:09

15 106 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5054 1 LA 15 TREINAMENTOS 
INVIDUALIZADO E 

PERSONALIZADO A

00:03:54 15,37 00:18:44

16 102 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO M2529 1 00:03:57 15,18 00:18:58

17 91 JOÃO BATISTA FERREIRA M5559 1 00:03:59 15,09 00:19:05

18 187 MAURO ZEBRAL M5054 2 00:03:59 15,01 00:19:11

19 48 EDERSON RODRIGO DE SOUSA M4044 5 00:04:01 14,96 00:19:15

20 186 MURILO REZENDE M3539 3 00:04:04 14,74 00:19:32

21 108 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5559 2 WWW.PES-
DESCALCOS.ORG

00:04:10 14,42 00:19:58

22 134 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2024 1 00:04:11 14,36 00:20:03

23 66 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M0019 1 00:04:12 14,29 00:20:09

24 20 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3034 4 00:04:12 14,28 00:20:10

25 178 WALLACE RAMOS DA SILVA M2529 2 00:04:13 14,25 00:20:13

26 115 LUCAS MATIAS RODRIGUES 
VASCONCELOS

M2529 3 00:04:15 14,09 00:20:26

27 149 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3539 4 00:04:16 14,05 00:20:30

28 154 RENAN DE JESUS PEREIRA M3034 5 00:04:18 13,94 00:20:40

29 23 ARTHUR NUNES GRIPI M2024 2 FAMÍLIA DA MATA 00:04:20 13,87 00:20:46

30 197 OSNIR ANTONIO DE OLIVEIRA 
SANTOS

M4044 6 00:04:20 13,87 00:20:46

31 179 WALLACE RICARDO PEREIRA M4044 7 CORREDORES DO BEM. 00:04:21 13,77 00:20:55

32 79 HUDSON FERREIRA M3539 5 TEAM ASSESSORIA 00:04:22 13,71 00:21:00
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33 8 ANDRE MAX CUNHA DE ALMEIDA M2529 4 00:04:23 13,69 00:21:02

34 181 WELFANY KEMPER REZENDE 
BARBOSA

M3539 6 00:04:23 13,67 00:21:04

35 180 WELERSON JOSE DA SILVA M5559 3 00:04:30 13,33 00:21:36

36 13 ÁLVARO OCTAVIO DE RESENDE 
ALVES

M3539 7 00:04:32 13,22 00:21:47

37 148 RAFAEL FELIPE MATOZINHOS PINTO M2529 5 00:04:33 13,17 00:21:52

38 146 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5054 3 GALOX 00:04:34 13,16 00:21:53

39 81 IGOR NATHANAEL BITTENCOURT 
GOULART

M2529 6 00:04:34 13,14 00:21:55

40 45 DIEGO ALDO SOUZA DA COSTA M3539 8 00:04:35 13,07 00:22:02

41 4 ADRIANO HENRIQUE SABINO M4044 8 TEAM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:36 13,04 00:22:05

42 77 HELDES MOREIRA M4549 1 00:04:38 12,96 00:22:13

43 1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6064 1 00:04:39 12,90 00:22:20

44 76 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3539 9 00:04:40 12,87 00:22:23

45 65 FLAVIO FERNANDES PEREIRA LOPES M3539 10 00:04:41 12,79 00:22:31

46 34 CLEIDERSON LEONARDO GOMES M4549 2 00:04:42 12,75 00:22:35

47 160 RONALDO TAVARES DA COSTA M4549 3 00:04:42 12,74 00:22:36

48 87 JEAN PAULO CAMPOS TEIXEIRA M4044 9 00:04:45 12,63 00:22:48

49 188 MARCELLO VICTOR M2529 7 00:04:46 12,59 00:22:53

50 61 FÁBIO MARTINS FONTOURA M4044 10 00:04:50 12,42 00:23:11

51 82 IRINEU JOSÉ DOS SANTOS M2529 8 00:04:51 12,37 00:23:17

52 96 JOSIMAR LEANDRO MORAES M3539 11 00:04:51 12,35 00:23:19

53 68 GIOVANNI SAMPER ANTUNES M3539 12 00:04:52 12,33 00:23:21

54 120 LUÍS ALBERTO DE CASTRO M5559 4 TEAM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:52 12,33 00:23:21

55 70 GUILHERME MAXSUELL FIDELIS M2024 3 00:04:52 12,33 00:23:22

56 50 EDMILSON SOARES M5559 5 00:04:56 12,17 00:23:40

57 14 ÁLVARO SANTOS ROCHA M6064 2 TEAM 
ACESSORIAESPORTIVA

00:04:57 12,13 00:23:44

58 176 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA M3034 6 00:04:57 12,13 00:23:45

59 42 DAVID NOGUEIRA CRUZ M3539 13 00:04:59 12,03 00:23:57

60 137 MAURÍCIO DE SOUZA FARIA M3539 14 00:04:59 12,02 00:23:58

61 198 ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA M5054 4 00:05:01 11,96 00:24:05

62 27 BRYAN RICKSON BORGES M0019 2 00:05:02 11,92 00:24:10

63 21 ANTÔNIO GABRIEL FERREIRA E 
BARROS

M2024 4 00:05:03 11,87 00:24:16

64 72 GUSTAVO HENRIQUE M2529 9 00:05:05 11,81 00:24:23

65 9 ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA DE 
SOUZA

M3539 15 00:05:05 11,79 00:24:26

66 41 DANILLO LUIS DE MORAES M4044 11 00:05:08 11,71 00:24:36
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67 133 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE 
ALMEIDA

M2024 5 00:05:08 11,69 00:24:38

68 182 WELLINGTON HENRIQUE MARTINS M2529 10 00:05:08 11,69 00:24:38

69 126 MARCOS SIRLEY COUTO DE 
MAGALHAES

M4549 4 00:05:11 11,57 00:24:54

70 144 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA PAES M3539 16 00:05:13 11,50 00:25:03

71 113 LOURIVAL COELHO NETO M5559 6 NENHUMA 00:05:15 11,44 00:25:10

72 93 JOSE DE SOUSA SILVA M6599 1 TORNADO DISTRITO 
FEDERAL

00:05:15 11,44 00:25:11

73 71 GUSTAVO CESAR BARBOSA SOARES M3539 17 00:05:16 11,41 00:25:15

74 131 MARIO MARCIO ARAUJO DE FREITAS 
PEREIRA

M5559 7 00:05:16 11,38 00:25:19

75 30 CARLOS WAGNER SILVA DE SOUZA M4044 12 00:05:18 11,31 00:25:28

76 56 ENIO JOSÉ PENA JÚNIOR M3034 7 00:05:21 11,21 00:25:42

77 157 RICARDO NASCIMENTO MEDEIROS M4044 13 00:05:23 11,16 00:25:49

78 54 EDUARDO LUIS BRETAS LOBO M4044 14 00:05:23 11,13 00:25:52

79 136 MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA M2529 11 00:05:25 11,06 00:26:02

80 94 JOSÉ RONALDO LEITE ALVES M5559 8 00:05:31 10,87 00:26:29

81 195 SILVIO FLAUZINO M6599 2 00:05:33 10,82 00:26:37

82 7 ALESSANDRO MARCOS ROSA M4549 5 TIRO DE GUERRA 00:05:34 10,79 00:26:41

83 122 LUIZ GUILHERME GOMES BAETA M2024 6 00:05:35 10,75 00:26:47

84 159 RONALD LUCAS DE ALMEIDA M5054 5 00:05:35 10,75 00:26:47

85 202 ROBSON BAETA M4044 15 00:05:39 10,61 00:27:09

86 156 RENATO PAULO GRACIANO M5559 9 CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,57 00:27:15

87 32 CHARLLES AUGUSTO MOREIRA 
VELOSO

M3034 8 00:05:41 10,55 00:27:18

88 183 WESLEY THIAGO FERNANDES C. 
SILVA

M4044 16 00:05:42 10,52 00:27:23

89 85 ITALO BRUNO MATA DE LIMA M4549 6 00:05:49 10,33 00:27:53

90 49 EDIR SOARES M6064 3 00:05:50 10,28 00:28:01

91 135 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI M2529 12 00:05:51 10,25 00:28:06

92 60 FABIO JOSE DE ARAUJO ALVES M3034 9 00:05:51 10,24 00:28:07

93 194 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS M3034 10 00:05:52 10,22 00:28:11

94 174 VINICIUS DE SOUZA CASTRO M3034 11 00:05:53 10,20 00:28:14

95 75 HELBERT DE JESUS MARTINS 
RESENDDE

M3539 18 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:53 10,19 00:28:16

96 189 MARCIO DORNELAS M5054 6 00:05:59 10,02 00:28:44

97 26 BRAZ MESSIAS DE LACERDA M5054 7 00:06:03 9,92 00:29:02

98 80 HUGO KAIRALA MAGALHAES M4044 17 00:06:08 9,77 00:29:28

99 89 JEFFERSON PIERRE BARBOSA M3034 12 00:06:16 9,57 00:30:05

100 121 LUIZ CARLOS BARBOSA M5559 10 00:06:20 9,46 00:30:26
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101 125 MARCELO LUIZ MARQUES M6064 4 00:06:24 9,37 00:30:44

102 165 SILVIO LUIZ ESPINHA M3034 13 00:06:26 9,33 00:30:52

103 44 DENNER VINICUS DE CASTRO M3539 19 00:06:30 9,24 00:31:10

104 107 LEANDRO HENRIQUE ALEIXO DO 
CARMO

M3034 14 00:06:34 9,13 00:31:33

105 62 FABRICIO CUNHA DAS GRAÇAS M4044 18 00:06:45 8,88 00:32:25

106 73 GUSTAVO HENRIQUE DIAS DE 
ALMEIDA

M3034 15 00:06:53 8,71 00:33:03

107 116 LUCAS RENAN VIEIRA DE FREITAS 
PEREIRA

M2529 13 00:06:59 8,58 00:33:34

108 185 WILLIAM FERREIRA FERREIRA M2529 14 00:07:16 8,26 00:34:51

109 29 CARLOS FREDERICO GONCALVES 
NOGUEIRA

M3034 16 00:07:26 8,07 00:35:42

110 167 SIMITON JOTA DE SOUZA M5054 8 SAA CEVADAS 
MOVIMENTE-SE 

JECEABA

00:07:30 8,00 00:36:01

111 6 ALESSANDRO DE OLIVEIRA 
VASCONCELOS

M4549 7 00:07:59 7,51 00:38:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 JOSIANE REZENDE DA SILVA F2529 - 00:04:22 13,74 00:20:58

2 111 LILIAN APARECIDA RABELO DE F4044 - NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:24 13,63 00:21:08

3 15 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO F2529 - 00:04:32 13,21 00:21:48

4 64 FLAVIA GISELE DA SILVA F3034 - 00:04:37 13,01 00:22:08

5 43 DEBORAH CAMPOS DA SILVA F3034 - 00:04:41 12,81 00:22:29

6 55 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA 
ZEBRAL

F4044 1 00:04:43 12,73 00:22:37

7 31 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS F4044 2 00:04:48 12,50 00:23:02

8 37 CYNTIA SILVA SENRA F2529 1 CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,25 00:23:31

9 33 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUSA

F4044 3 00:04:57 12,11 00:23:47

10 142 NATASSIA CAMILA F3034 1 00:04:58 12,07 00:23:52

11 40 DANIELA ARAUJO SOARES DA SILVA F3539 1 00:05:00 12,00 00:24:00

12 86 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 1 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:02 11,93 00:24:08

13 110 LIDIANA MARISA DA COSTA BATISTA 
CELSO

F4044 4 FUNCIONAL TRAINER 00:05:02 11,90 00:24:12

14 140 MIRIAM LUCIA DA FONSECA PINTO F3034 2 00:05:05 11,82 00:24:22

15 153 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3539 2 CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,77 00:24:28

16 119 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 3 00:05:07 11,72 00:24:35

17 170 TATIANA APARECIDA BORGES DOS 
SANTOS

F3539 4 00:05:09 11,65 00:24:43

18 63 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2529 2 00:05:10 11,62 00:24:47

19 57 ÉRICA AUXILIADORA MOREIRA F3539 5 00:05:14 11,46 00:25:08

20 129 MARIANA RESENDE F3539 6 CT FALCON 00:05:20 11,26 00:25:34

21 99 JULIANA MARIA CARVALHO MATOS F2529 3 CT FALCON 00:05:20 11,26 00:25:35

22 139 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES

F4044 5 00:05:28 10,96 00:26:16

23 200 IRIS REGINA DA SILVEIRA F5054 2 00:05:39 10,63 00:27:06

24 201 ELIANE FERRAZ F4044 6 00:05:39 10,61 00:27:09

25 132 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5054 3 00:05:40 10,58 00:27:14

26 25 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3034 3 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:41 10,55 00:27:18

27 16 ANA FLAVIA PYRAMO DE ARAUJO F2529 4 00:05:43 10,50 00:27:26

28 199 SILVANA MARIA R SILVA F6064 1 00:05:44 10,45 00:27:33

29 169 TALITA BARRETO DE CARVALHO F3539 7 00:05:45 10,43 00:27:37

30 35 CRISTIANE SANTIAGO F4044 7 00:05:46 10,40 00:27:42

31 104 KARLA CRISTIANE ALVES DE 
REZENDE

F4044 8 00:05:47 10,37 00:27:46

32 190 MARILIA APARECIDA ELIAS F6064 2 00:05:48 10,35 00:27:50
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33 3 ADRIANA MARIA CANDIDO F5054 4 00:05:50 10,30 00:27:58

34 51 EDUARDA MOREIRA BARBOSA F2024 1 00:05:51 10,24 00:28:07

35 163 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA F3034 4 00:05:53 10,19 00:28:16

36 98 JULIANA CRISTINA FRANCISCO F4044 9 00:06:05 9,87 00:29:11

37 5 ALESSANDRA P.DOS SANTOS F4549 1 00:06:08 9,80 00:29:24

38 155 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO F4044 10 00:06:09 9,76 00:29:31

39 127 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6064 3 00:06:09 9,75 00:29:33

40 17 ANA LÚCIA PYRAMO DE ARAUJO F5054 5 00:06:12 9,68 00:29:45

41 141 MIRIAM PINTO LEÃO F5054 6 00:06:22 9,43 00:30:32

42 151 RAPHAELLA CHRISTINA FURTADO 
SOARES

F3034 5 00:06:22 9,42 00:30:34

43 147 POLIANA CRISTINA ALMEIDA ANDRE F3539 8 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:23 9,39 00:30:40

44 123 LUIZA MARIA ALVES DE OLIVEIRA E 
OLIVEIRA

F6599 1 00:06:24 9,38 00:30:43

45 10 ALINE ALVES GONÇALVES F4044 11 00:06:24 9,37 00:30:44

46 109 LETICIA ALVES PAIVA CASTRO F2529 5 00:06:27 9,31 00:30:56

47 101 JULIANA TEIXEIRA GUERRA 
VASCONCELOS

F4044 12 00:06:28 9,28 00:31:02

48 19 ANELISE GEISIANE NOGUEIRA DE 
CASTRO

F2529 6 00:06:30 9,24 00:31:10

49 28 CARLA ARAUJO ROCHA F4044 13 BRUTAS RUN 00:06:31 9,20 00:31:18

50 184 WILIA CASSIA CRISTIANA F3539 9 00:06:32 9,18 00:31:22

51 103 KARINE RAFAELA ALVES F3034 6 00:06:34 9,14 00:31:31

52 168 SÔNIA CRISTINA LELES DIAS F5559 1 00:06:34 9,14 00:31:31

53 67 GABRIELA DE LIMA SILVA CESARIO F2529 7 00:06:37 9,08 00:31:44

54 112 LINDA SUÉLEN DUTRA FÉLIX F2529 8 CORREDORES DO BEM 00:06:37 9,07 00:31:45

55 100 JULIANA PUYGCERVER DO CARMO F3539 10 00:06:37 9,06 00:31:47

56 161 ROSALINA GOMES F6064 4 00:06:37 9,06 00:31:47

57 173 VERA LÚCIA MARGARIDA MOREIRA F5559 2 00:06:38 9,05 00:31:49

58 124 LUZIA PINTO LEÃO F6064 5 LEÃO VOADOR 00:06:40 9,00 00:32:00

59 38 DAIANA ELISABETE BERGHAHN F3034 7 CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:32:34

60 36 CRISTINA AUGUSTA SILVA SANTOS F3034 8 00:06:52 8,73 00:32:59

61 118 LUCIENE MESQUITA SOARES F4044 14 00:06:57 8,64 00:33:20

62 130 MARINA VIDIGAL F2024 2 00:06:59 8,58 00:33:34

63 150 RANIELA MIRANDA DA SILVA F3034 9 00:07:01 8,54 00:33:43

64 196 SABRINA DE ABREU HENRIQUES F3539 11 00:07:04 8,49 00:33:55

65 117 LUCIANA AMARAL DE OLIVEIRA F4549 2 00:07:13 8,32 00:34:38

66 83 ISADORA CRISTINA RODRIGUES 
MOREIRA

F2529 9 00:07:26 8,06 00:35:43
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67 11 ALINE MACHADO DA COSTA F3034 10 00:07:30 8,00 00:36:01

68 2 ADRIADNE REIS PEREIRA F5054 7 00:07:42 7,80 00:36:56

69 90 JÉSSICA CRISTINA MOTA ALVES F3034 11 KEMILY 00:09:09 6,55 00:43:57

70 105 KEMILY PEREIRA GONÇALVES 
VELOSO

F3034 12 00:09:10 6,55 00:43:58
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA 00:04:12 14,29 00:20:09

2 27 BRYAN RICKSON BORGES 00:05:02 11,92 00:24:10

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 MATEUS JOSÉ FERNANDES 00:04:11 14,36 00:20:03

2 23 ARTHUR NUNES GRIPI FAMÍLIA DA MATA 00:04:20 13,87 00:20:46

3 70 GUILHERME MAXSUELL FIDELIS 00:04:52 12,33 00:23:22

4 21 ANTÔNIO GABRIEL FERREIRA E BARROS 00:05:03 11,87 00:24:16

5 133 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE ALMEIDA 00:05:08 11,69 00:24:38

6 122 LUIZ GUILHERME GOMES BAETA 00:05:35 10,75 00:26:47

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO 00:03:57 15,18 00:18:58

2 178 WALLACE RAMOS DA SILVA 00:04:13 14,25 00:20:13

3 115 LUCAS MATIAS RODRIGUES VASCONCELOS 00:04:15 14,09 00:20:26

4 8 ANDRE MAX CUNHA DE ALMEIDA 00:04:23 13,69 00:21:02

5 148 RAFAEL FELIPE MATOZINHOS PINTO 00:04:33 13,17 00:21:52

6 81 IGOR NATHANAEL BITTENCOURT GOULART 00:04:34 13,14 00:21:55

7 188 MARCELLO VICTOR 00:04:46 12,59 00:22:53

8 82 IRINEU JOSÉ DOS SANTOS 00:04:51 12,37 00:23:17

9 72 GUSTAVO HENRIQUE 00:05:05 11,81 00:24:23

10 182 WELLINGTON HENRIQUE MARTINS 00:05:08 11,69 00:24:38

11 136 MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA 00:05:25 11,06 00:26:02

12 135 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI 00:05:51 10,25 00:28:06

13 116 LUCAS RENAN VIEIRA DE FREITAS PEREIRA 00:06:59 8,58 00:33:34

14 185 WILLIAM FERREIRA FERREIRA 00:07:16 8,26 00:34:51

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 JOÃO PAULO DE SOUZA PAIVA 00:03:35 16,71 00:17:14

2 97 JUAREZ REZENDE 00:03:43 16,16 00:17:49
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 53 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA 00:03:45 16,03 00:17:58

4 20 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA 00:04:12 14,28 00:20:10

5 154 RENAN DE JESUS PEREIRA 00:04:18 13,94 00:20:40

6 176 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:04:57 12,13 00:23:45

7 56 ENIO JOSÉ PENA JÚNIOR 00:05:21 11,21 00:25:42

8 32 CHARLLES AUGUSTO MOREIRA VELOSO 00:05:41 10,55 00:27:18

9 60 FABIO JOSE DE ARAUJO ALVES 00:05:51 10,24 00:28:07

10 194 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ASSIS 00:05:52 10,22 00:28:11

11 174 VINICIUS DE SOUZA CASTRO 00:05:53 10,20 00:28:14

12 89 JEFFERSON PIERRE BARBOSA 00:06:16 9,57 00:30:05

13 165 SILVIO LUIZ ESPINHA 00:06:26 9,33 00:30:52

14 107 LEANDRO HENRIQUE ALEIXO DO CARMO 00:06:34 9,13 00:31:33

15 73 GUSTAVO HENRIQUE DIAS DE ALMEIDA 00:06:53 8,71 00:33:03

16 29 CARLOS FREDERICO GONCALVES NOGUEIRA 00:07:26 8,07 00:35:42

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 WAGNER TEIXEIRA MARTINS WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:03:32 17,01 00:16:56

2 192 WILLER CHAGAS DE ASSIS 00:03:38 16,50 00:17:27

3 186 MURILO REZENDE 00:04:04 14,74 00:19:32

4 149 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA 00:04:16 14,05 00:20:30

5 79 HUDSON FERREIRA TEAM ASSESSORIA 00:04:22 13,71 00:21:00

6 181 WELFANY KEMPER REZENDE BARBOSA 00:04:23 13,67 00:21:04

7 13 ÁLVARO OCTAVIO DE RESENDE ALVES 00:04:32 13,22 00:21:47

8 45 DIEGO ALDO SOUZA DA COSTA 00:04:35 13,07 00:22:02

9 76 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO 00:04:40 12,87 00:22:23

10 65 FLAVIO FERNANDES PEREIRA LOPES 00:04:41 12,79 00:22:31

11 96 JOSIMAR LEANDRO MORAES 00:04:51 12,35 00:23:19

12 68 GIOVANNI SAMPER ANTUNES 00:04:52 12,33 00:23:21

13 42 DAVID NOGUEIRA CRUZ 00:04:59 12,03 00:23:57

14 137 MAURÍCIO DE SOUZA FARIA 00:04:59 12,02 00:23:58

15 9 ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA DE SOUZA 00:05:05 11,79 00:24:26

16 144 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA PAES 00:05:13 11,50 00:25:03

Página: 2Relatório emitido em 06/11/2022 as 00:06:20

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - CORRIDA - 5 KM - Masculino 

DOM PEDRO NIGHT RUN 5K - 2022



Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 71 GUSTAVO CESAR BARBOSA SOARES 00:05:16 11,41 00:25:15

18 75 HELBERT DE JESUS MARTINS RESENDDE WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:53 10,19 00:28:16

19 44 DENNER VINICUS DE CASTRO 00:06:30 9,24 00:31:10

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS EDERSON RUNNER / 
CORREDORES DO BEM

00:03:29 17,25 00:16:42

2 22 ARNALDO APARECIDO DE PAULA NIKTREINAMENTOS 00:03:45 16,01 00:17:59

3 114 LUCAS CONDE CHAGAS 00:03:45 15,99 00:18:01

4 166 SILVIO SANTANA 00:03:47 15,87 00:18:09

5 48 EDERSON RODRIGO DE SOUSA 00:04:01 14,96 00:19:15

6 197 OSNIR ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 00:04:20 13,87 00:20:46

7 179 WALLACE RICARDO PEREIRA CORREDORES DO BEM. 00:04:21 13,77 00:20:55

8 4 ADRIANO HENRIQUE SABINO TEAM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:36 13,04 00:22:05

9 87 JEAN PAULO CAMPOS TEIXEIRA 00:04:45 12,63 00:22:48

10 61 FÁBIO MARTINS FONTOURA 00:04:50 12,42 00:23:11

11 41 DANILLO LUIS DE MORAES 00:05:08 11,71 00:24:36

12 30 CARLOS WAGNER SILVA DE SOUZA 00:05:18 11,31 00:25:28

13 157 RICARDO NASCIMENTO MEDEIROS 00:05:23 11,16 00:25:49

14 54 EDUARDO LUIS BRETAS LOBO 00:05:23 11,13 00:25:52

15 202 ROBSON BAETA 00:05:39 10,61 00:27:09

16 183 WESLEY THIAGO FERNANDES C. SILVA 00:05:42 10,52 00:27:23

17 80 HUGO KAIRALA MAGALHAES 00:06:08 9,77 00:29:28

18 62 FABRICIO CUNHA DAS GRAÇAS 00:06:45 8,88 00:32:25

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 HELDES MOREIRA 00:04:38 12,96 00:22:13

2 34 CLEIDERSON LEONARDO GOMES 00:04:42 12,75 00:22:35

3 160 RONALDO TAVARES DA COSTA 00:04:42 12,74 00:22:36

4 126 MARCOS SIRLEY COUTO DE MAGALHAES 00:05:11 11,57 00:24:54

5 7 ALESSANDRO MARCOS ROSA TIRO DE GUERRA 00:05:34 10,79 00:26:41

6 85 ITALO BRUNO MATA DE LIMA 00:05:49 10,33 00:27:53
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 6 ALESSANDRO DE OLIVEIRA VASCONCELOS 00:07:59 7,51 00:38:22

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS LA 15 TREINAMENTOS 
INVIDUALIZADO E 

PERSONALIZADO A

00:03:54 15,37 00:18:44

2 187 MAURO ZEBRAL 00:03:59 15,01 00:19:11

3 146 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:04:34 13,16 00:21:53

4 198 ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA 00:05:01 11,96 00:24:05

5 159 RONALD LUCAS DE ALMEIDA 00:05:35 10,75 00:26:47

6 189 MARCIO DORNELAS 00:05:59 10,02 00:28:44

7 26 BRAZ MESSIAS DE LACERDA 00:06:03 9,92 00:29:02

8 167 SIMITON JOTA DE SOUZA SAA CEVADAS MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:07:30 8,00 00:36:01

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 JOÃO BATISTA FERREIRA 00:03:59 15,09 00:19:05

2 108 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI WWW.PES-DESCALCOS.ORG 00:04:10 14,42 00:19:58

3 180 WELERSON JOSE DA SILVA 00:04:30 13,33 00:21:36

4 120 LUÍS ALBERTO DE CASTRO TEAM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:52 12,33 00:23:21

5 50 EDMILSON SOARES 00:04:56 12,17 00:23:40

6 113 LOURIVAL COELHO NETO NENHUMA 00:05:15 11,44 00:25:10

7 131 MARIO MARCIO ARAUJO DE FREITAS PEREIRA 00:05:16 11,38 00:25:19

8 94 JOSÉ RONALDO LEITE ALVES 00:05:31 10,87 00:26:29

9 156 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,57 00:27:15

10 121 LUIZ CARLOS BARBOSA 00:06:20 9,46 00:30:26

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA 00:04:39 12,90 00:22:20

2 14 ÁLVARO SANTOS ROCHA TEAM ACESSORIAESPORTIVA 00:04:57 12,13 00:23:44

3 49 EDIR SOARES 00:05:50 10,28 00:28:01

4 125 MARCELO LUIZ MARQUES 00:06:24 9,37 00:30:44
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 JOSE DE SOUSA SILVA TORNADO DISTRITO FEDERAL 00:05:15 11,44 00:25:11

2 195 SILVIO FLAUZINO 00:05:33 10,82 00:26:37
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 EDUARDA MOREIRA BARBOSA 00:05:51 10,24 00:28:07

2 130 MARINA VIDIGAL 00:06:59 8,58 00:33:34

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 CYNTIA SILVA SENRA CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,25 00:23:31

2 63 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA 00:05:10 11,62 00:24:47

3 99 JULIANA MARIA CARVALHO MATOS CT FALCON 00:05:20 11,26 00:25:35

4 16 ANA FLAVIA PYRAMO DE ARAUJO 00:05:43 10,50 00:27:26

5 109 LETICIA ALVES PAIVA CASTRO 00:06:27 9,31 00:30:56

6 19 ANELISE GEISIANE NOGUEIRA DE CASTRO 00:06:30 9,24 00:31:10

7 67 GABRIELA DE LIMA SILVA CESARIO 00:06:37 9,08 00:31:44

8 112 LINDA SUÉLEN DUTRA FÉLIX CORREDORES DO BEM 00:06:37 9,07 00:31:45

9 83 ISADORA CRISTINA RODRIGUES MOREIRA 00:07:26 8,06 00:35:43

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 NATASSIA CAMILA 00:04:58 12,07 00:23:52

2 140 MIRIAM LUCIA DA FONSECA PINTO 00:05:05 11,82 00:24:22

3 25 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:41 10,55 00:27:18

4 163 SAMARA CRISTINA PEIXOTO MIRANDA 00:05:53 10,19 00:28:16

5 151 RAPHAELLA CHRISTINA FURTADO SOARES 00:06:22 9,42 00:30:34

6 103 KARINE RAFAELA ALVES 00:06:34 9,14 00:31:31

7 38 DAIANA ELISABETE BERGHAHN CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:32:34

8 36 CRISTINA AUGUSTA SILVA SANTOS 00:06:52 8,73 00:32:59

9 150 RANIELA MIRANDA DA SILVA 00:07:01 8,54 00:33:43

10 11 ALINE MACHADO DA COSTA 00:07:30 8,00 00:36:01

11 90 JÉSSICA CRISTINA MOTA ALVES KEMILY 00:09:09 6,55 00:43:57

12 105 KEMILY PEREIRA GONÇALVES VELOSO 00:09:10 6,55 00:43:58

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 DANIELA ARAUJO SOARES DA SILVA 00:05:00 12,00 00:24:00
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 153 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:05:06 11,77 00:24:28

3 119 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA 00:05:07 11,72 00:24:35

4 170 TATIANA APARECIDA BORGES DOS SANTOS 00:05:09 11,65 00:24:43

5 57 ÉRICA AUXILIADORA MOREIRA 00:05:14 11,46 00:25:08

6 129 MARIANA RESENDE CT FALCON 00:05:20 11,26 00:25:34

7 169 TALITA BARRETO DE CARVALHO 00:05:45 10,43 00:27:37

8 147 POLIANA CRISTINA ALMEIDA ANDRE WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:23 9,39 00:30:40

9 184 WILIA CASSIA CRISTIANA 00:06:32 9,18 00:31:22

10 100 JULIANA PUYGCERVER DO CARMO 00:06:37 9,06 00:31:47

11 196 SABRINA DE ABREU HENRIQUES 00:07:04 8,49 00:33:55

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA ZEBRAL 00:04:43 12,73 00:22:37

2 31 CASSIA CRISTINA DOS SANTOS 00:04:48 12,50 00:23:02

3 33 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 00:04:57 12,11 00:23:47

4 110 LIDIANA MARISA DA COSTA BATISTA CELSO FUNCIONAL TRAINER 00:05:02 11,90 00:24:12

5 139 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:05:28 10,96 00:26:16

6 201 ELIANE FERRAZ 00:05:39 10,61 00:27:09

7 35 CRISTIANE SANTIAGO 00:05:46 10,40 00:27:42

8 104 KARLA CRISTIANE ALVES DE REZENDE 00:05:47 10,37 00:27:46

9 98 JULIANA CRISTINA FRANCISCO 00:06:05 9,87 00:29:11

10 155 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO 00:06:09 9,76 00:29:31

11 10 ALINE ALVES GONÇALVES 00:06:24 9,37 00:30:44

12 101 JULIANA TEIXEIRA GUERRA VASCONCELOS 00:06:28 9,28 00:31:02

13 28 CARLA ARAUJO ROCHA BRUTAS RUN 00:06:31 9,20 00:31:18

14 118 LUCIENE MESQUITA SOARES 00:06:57 8,64 00:33:20

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ALESSANDRA P.DOS SANTOS 00:06:08 9,80 00:29:24

2 117 LUCIANA AMARAL DE OLIVEIRA 00:07:13 8,32 00:34:38
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:05:02 11,93 00:24:08

2 200 IRIS REGINA DA SILVEIRA 00:05:39 10,63 00:27:06

3 132 MARTA SILVEIRA MIRANDA 00:05:40 10,58 00:27:14

4 3 ADRIANA MARIA CANDIDO 00:05:50 10,30 00:27:58

5 17 ANA LÚCIA PYRAMO DE ARAUJO 00:06:12 9,68 00:29:45

6 141 MIRIAM PINTO LEÃO 00:06:22 9,43 00:30:32

7 2 ADRIADNE REIS PEREIRA 00:07:42 7,80 00:36:56

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 SÔNIA CRISTINA LELES DIAS 00:06:34 9,14 00:31:31

2 173 VERA LÚCIA MARGARIDA MOREIRA 00:06:38 9,05 00:31:49

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 SILVANA MARIA R SILVA 00:05:44 10,45 00:27:33

2 190 MARILIA APARECIDA ELIAS 00:05:48 10,35 00:27:50

3 127 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA 00:06:09 9,75 00:29:33

4 161 ROSALINA GOMES 00:06:37 9,06 00:31:47

5 124 LUZIA PINTO LEÃO LEÃO VOADOR 00:06:40 9,00 00:32:00

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 LUIZA MARIA ALVES DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 00:06:24 9,38 00:30:43
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